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Azterketa prestakuntza

Preparación de exámenes

IKASTARO TRINKOAK
CURSOS INTENSIVOS

ESTE VERANO,ESCRIBE TU 
HISTORIA

UDA HONETAN, IDATZI ZURE 
ISTORIOA

IZEN ABIZENAK/NOMBRE Y APELLIDOS_____________________

EMAIL_______________________________________________

TELEFONO ZENBAKIA/NÚMERO DE TELÉFONO________________

ESKOLA/ACADEMIA____________________________________

Egin zure aukera

Haz tu selección

Azterketa prestakuntza    Preparación de exámenes

Cursos intensivos    ikastaro trinkoak

Azterketa prestakuntza    

Preparación de exámenes

MAILA
NIVEL

IRAUNALDIA
DURACIÓN

PREZIOA
PRECIO

B2 FIRST 
2025/05/24

B2 FIRST 
2025/05/24

B2 FIRST 
2025/06/14

B2 FIRST 
2025/06/14

ASTE 1/1 SEMANA
  05/19 - 05/23

05/19 - 05/23

05/12 - 05/23

05/19 - 05/23

05/19 - 05/30

06/02 - 06/20

2 ASTE/2 SEMANAS
 05/12 - 05/23

2 ASTE/2 SEMANAS
05/19 - 05/30

2 ASTE/2 SEMANAS
06/02 - 06/13

06/02 - 06/13

06/02 - 06/20

06/02 - 06/25

B2 FIRST 
2025/06/21

B2 FIRST  
2025/06/21

B2 FIRST  
2025/07/26B2 FIRST  

2025/07/26

C1 ADVANCED 
2025/05/31C1 ADVANCED 

2025/05/31

C1 ADVANCED 
2025/07/30

C1 ADVANCED 
2025/07/30

3 ASTE/3 SEMANAS
06/02 - 06/20

4 ASTE/4 SEMANAS
06/02 - 06/25

208€

385€

385€

547€

651€

680€

385€

385€

208€

385€

680€

B2 FIRST
2025/06/26

B2 FIRST  
2025/06/26

HILABETE 1/1 MES
07/01 - 07/3007/01 - 07/30

07/16 - 07/30

07/01 - 07/30

07/16 - 07/30

HILABETE 1/1 MES
07/01 - 07/30

HILABETE ERDIA/MEDIO MES 
07/01 - 07/15 / 07/16 - 07/30

HILABETE ERDIA/MEDIO MES 
07/01 - 07/15 / 07/16 - 07/30

3 ASTE/3 SEMANAS
06/02 - 06/20 547€C1 ADVANCED 

2025/06/21

C1 ADVANCED 
2025/06/21

ASTE 1/1 SEMANA
05/19 - 05/23

Aukeratu egoki zaizun ikastaroa, datuak bete eta entregatu zure akademian. 

Escoge el curso que más te convenga, rellena tus datos y entrégalo en tu academia. 
Ikastaro guztiak 15 ordu/astean izango dira.

Todos los cursos serán de 15 horas/semana.

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

208€

208€

385€

385€

385€

385€

07/01 - 07/15 385€

385€

07/01 - 07/15 385€

547€

651€

680€

680€

OTROS IDIOMAS
BESTE HIZKUNTZAK

INGELESA
INGLÉS

547€

122€
230€

291€
338€

Hilabete osoa
Mes entero

218€

436€

651€

556€

5 ordu/astean 
5 horas/semana
10 ordu/astean  
10 horas/semana

10 ordu/astean  
10 horas/semana

15 ordu/astean  
15 horas/semana

Hilabete erdia
Medio mes
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5 ordu/astean 
5 horas/semana

INGELESA
INGLÉS Prezioa

Precio
218€ 122€

436€

Prezioa
Precio

10 ordu/astean  
10 horas/semana
15 ordu/astean  
15 horas/semana 651€

230€

338€

10 ordu/astean
 10 horas/semana

BESTE HIZKUNTZAK
OTROS IDIOMAS Prezioa

Precio

556€

HILABETE OSOA
MES ENTERO

HILABETE OSOA
MES ENTERO

HILABETE ERDIA
MEDIO MES

HILABETE ERDIA
MEDIO MES

291€

Prezioa
Precio

DESKONTUAK (DOKUMENTAZIO EGOKIA AURKEZTUZ)

DESCUENTOS (PRESENTANDO LA DOCUMENTACIÓN PERTINENTE)

B1 PRELIMINARY

C2 PROFICIENCY

B2 FIRST

C1 ADVANCED

MAILA
NIVEL

AZTERKETA DATA
FECHA DE EXAMEN

MATRIKULAZIOA
MATRICULACIÓN

2025/06/07

2025/06/07

2025/05/24

2025/06/26 2025/06/02

2025/04/27

2025/05/24 2025/04/27

2025/06/26 2025/06/02

2025/07/26 2025/06/12

2025/09/26 2025/09/01

2025/06/14 2025/04/30

2025/06/21 2025/05/07

2025/09/26 2025/09/01

2025/04/16

2025/04/16

2025/06/21 2025/05/07

2025/05/31 2025/05/05

2025/07/30 2025/07/04

2025/06/13 2025/05/18

2025/09/27 2025/09/01

Matrikulatu zaitez gure webgunearen bitartez

Matricúlate a través de nuestra página web
 www.elduaien.com

*Azterketaren matrikula ez dago ikastaroaren prezioan sartuta.
La matrícula del examen no se incluye en el precio del curso.

%10 JUBILATUENTZAT
%10 UNIBERTSITARIOENTZAT
%10 LANGABEENTZAT
%12 FAMILIA UGARIENTZAT

10% JUBILADOS
10% UNIVERSITARIOS
10% DESEMPLEADOS
12% FAMILIA NUMEROSA

A2 KEY 112€

118€

229€
214€

239€
220€

260€

JARRAITU IEZAIGUZU SARE SOZIALETAN INFORMAZIO GEHIAGORAKO!

¡SIGUENOS EN REDES SOCIALES PARA MÁS INFORMACIÓN!

DEUTSCH
CASTELLANO

EUSKARA

ITALIANO

中国人

ANDOAIN:
943 59 40 53 • andoain@elduaien.com

BEASAIN:
943 10 42 96 • beasain@elduaien.com

ANTIGUO:
943 31 07 53 • donostia@elduaien.com

INTXAURRONDO:INTXAURRONDO:
943 27 24 63 • intxaurrondo@elduaien.com

IRUN:
654 51 44 52 • irun@elduaien.com

LASARTE:
943 37 27 81 • lasarte@elduaien.com

TOLOSA:
943 67 47 33 • idazkaritzatolosa@elduaien.com943 67 47 33 • idazkaritzatolosa@elduaien.com

VILLABONA:
943 69 63 73 • villabona@elduaien.com

FRANÇAIS

PORTUGUÊS

日本語


